 www.nuevaterrain.pl 1
–System na wcisk– CENNIK
           02.01.2025
Polska
Nueva Terrain Polska
ul. Poprzeczna1A,
61-315 Poznań
tel.: 61 817 6371
RURY POLIBUTYLENOWE „PB”
Rura w sztangach
Rura w zwojach
15 TFC.025.015 1,7 25,00 7,35
15 TFC.050.015 1,7 50,00 7,35
 15 TFC.100.015 1,7 100,00 7,35
 22 TFC.025.022.016 2,0 25,00 14,03
22 TFC.050.022.016 2,0 50,00 14,03
 28 TFC.025.028.016 2,5 25,00 24,07
Rura z barierą antydyfuzyjną w sztangach
15 TAO.058.015 1,7 5,80 8,91
22 TAO.058.022.016 2,0 5,80 17,07
Rura z barierą antydyfuzyjną w zwojach
15 TAO.100.015 1,7 100,00 8,91
22 TAO.050.022.016 2,0 50,00 17,07
KSZTAŁTKI POLIBUTYLENOWE „PB”
Złączka prosta
Wymiar [mm] Nr katalogowy
Ilość sztuk
w opakowaniu
  Cena netto za
sztukę[PLN]
15 FC.001.015 50 9,22
 22 FC.001.022 25 11,64
 28 FC.001.028 10 17,01
32 FC.001.032 10 35,46
 40 FC.001.040.00P 5 53,84
50 FC.001.050.00P 4 71,39
   Złączka redukcyjna–zwiększająca
Wymiar [mm] Nr katalogowy
Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena netto za
sztukę[PLN]
16x15 FC.002.016.015 50 8,38
Średnica
zewn.[mm]
Nr katalogowy
Grubość
ścianki[mm]
Długość całkowita
[m]
Cena netto
za 1metr
15 TFC.058.015 1,7 5,80 7,35
 22 TFC.058.022.016 2,0 5,80 14,03
28 TFC.058.028.016 2,5 5,80 24,07
 32 TFC.058.032 2,9 5,80 31,58
 40 TFC.058.040 3,7 5,80 49,82
 50 TFC.058.050 4,6 5,80 76,52
- POLIBUTYLEN
INCONNECT-Łączymy innowacje. Centrum Produkcyjno - Dystrybucyjne. Poznań - Lublin
Tel. 500 531 171; 503 142 501  Mail: biuro@polibutylen.com; biuro@walltherm.pl
2 TERRAIN SDP-SYSTEM NA WCISK
Złączka redukcyjna  – zmniejszająca
22x15 FC.002.022   50 10,28
 25x22 FC.002.025.022 40 12,28
28x22 FC.002.028  40 13,76
 32x28 FC.002.032.028 10 25,53
 40x32 FC.002.040.032 5 41,31
 50x32 FC.002.050.032 5 55,08
 50x40   FC.002.050.040.00P 5 55,08
Kolanko 90°
15 FC.005.015 50         11,34
22 FC.005.022 20 14,45
28 FC.005.028 10 20,42
 32 FC.005.032 10 38,55
 40 FC.005.040.00P 5 65,09
50 FC.005.050.00P 3 94,35
Kolanko 45°
40 FC.005.040.045.00P 5 71,88
50 FC.005.050.045.00P 3 97,21
Kolanko bose 90° i 45°
Trójnik prosty
15 FC.010.015 20 16,62
 22 FC.010.022 15 20,90
28 FC.010.028 10 27,22
32 FC.010.032 5 50,71
40 FC.010.040.00P 3 76,26
50 FC.010.050.00P 2 116,16
Trójnik redukcyjny boczny
22x22x15 FC.012.022 20 20,58
Trójnik redukcyjny górny
22x15x22 FC.013.022 20 20,58
28x15x28 FC.013.028 10 26,70
28x22x28 FC.013.028.022 10 26,70
32x22x32 FC.013.032.022 5 49,98
32x28x32 FC.013.032.028 5 49,98
40x25x40 FC.013.040.025.00P 4 72,04
40x32x40 FC.013.040.032.00P 4 74,47
50x25x50 FC.013.050.025.00P 3 86,73
50x32x50 FC.013.050.032.00P 3 116,73
Trójnik redukcyjny boczny-górny
22x15x15 FC.014.022 20 20,58
28x22x22 FC.014.028.022 10 27,47
15 FC.005.015.003 50 10,69
15 FC.005.015.045.003 50 10,69
22 FC.005.022.003 25 13,76
22 FC.005.022.045.003 25 13,76
28 FC.005.028.003 10 19,23
28 FC.005.028.045.003 10 19,23
 32 FC.005.032.003 10 38,01
32 FC.005.032.045.003 10 38,01
 40 FC.005.040.045.003 5 75,22
INCONNECT-Łączymy innowacje. Centrum Produkcyjno - Dystrybucyjne. Poznań - Lublin
Tel. 500 531 171; 503 142 501  Mail: biuro@polibutylen.com; biuro@walltherm.pl
www.nuevaterrain.pl 3
KSZTAŁTKI PODŁĄCZENIOWE
Podejście przelotowe do szyny
Wymiar [mm] Nr katalogowy
Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena netto za
sztukę[PLN]
15x1/2"x15 FC.008.015 5 55,85
Podejście mosiężne przelotowe 90°
15x1/2"x15 FC.009.015 5 42,67
22x1/2"x22 FC.009.022 5 46,60
Podejście tworzywowe w osłonie plastikowej
15x1/2" FC.024.015.00P 5 22,85
Podejście długie na wkręt do szyny
15x1/2" FC.025.015 5 37,34
Podejście krótkie na wkręt do szyny
Kolanko mosiężne GZ
15x1/2” FC.026.015.003 5 33,65
22x3/4” FC.026.022.003 5 40,81
Podejście pod baterię na szynę
15x1/2" FC.028.015 5 37,02
22x1/2" FC.028.022 5 49,01
Podejście pod baterię tworzywowe
15x1/2" FC.028.015.00P 5 12,30
22x1/2” FC.028.022.00P 5  17,69
Łącznik mosiężny GW
15x1/2" FC.030.015 5 19,39
22x3/4" FC.030.022 5 28,99
25x1/2" FC.030.025.1/2 5 31,57
28x1" FC.030.028 5 50,97
32x1" FC.030.032.010 1 65,92
Łącznik mosiężny GZ
15x1/2" FC.031.015 5 21,20
22x3/4" FC.031.022 5 33,11
28x1" FC.031.028 5 68,04
32x1" FC.031.032.010 1 98,82
15x1/2" FC.026.015 5 32,43
22x1/2" FC.026.022 5 38,78
22x3/4" FC.026.022.3/4 5 39,33
28x1" FC.026.028 5 70,78
32x1" FC.026.032 1 94,27
INCONNECT-Łączymy innowacje. Centrum Produkcyjno - Dystrybucyjne. Poznań - Lublin
Tel. 500 531 171; 503 142 501  Mail: biuro@polibutylen.com; biuro@walltherm.pl
4 TERRAIN SDP-SYSTEM NA WCISK
Złączka GW
Wymiar [mm] Nr katalogowy
Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena netto za
sztukę[PLN]
15x1/2" FC.033.015 5 29,29
 22x3/4" FC.033.022 5 35,40
28x1" FC.033.028 5 45,30
32x1¼" FC.033.032 5 71,31
32X1” FC.033.032.010 5 71,31
40x1¼" FC.033.040.00P 1 152,78
50x1½" FC.033.050.00P 1 224,36
Złączka GW tworzywowa
15x1/2" FC.033.015.00P 5 11,97
15x3/4” FC.033.015.3/4.00P 5 13,62
22x3/4" FC.033.022.00P 5 14,70
28x1" FC.033.028.00P 5 19,82
Złączka GZ
Złączka GZ tworzywowa
15x1/2" FC.035.015.00P 5 9,70
22x3/4" FC.035.022.00P 5 11,76
28x1" FC.035.028.00P 5 17,73
ROZDZIELACZE
     Rozdzielacz mosiężny jednoportowy z zaworem
    Rozdzielacz mosiężny dwuportowy z zaworami
Rozdzielacz mosiężny trzyportowy z zaworami
3/4"x3/4"x15x15x15 FC.217.034.015 1 259,55
Rozdzielacz mosiężny czteroportowy z zaworami
3/4"x3/4"x15x15x15x15 FC.218.034.015 1 344,01
Rozdzielacz podwójny dwuportowy mufowy
22x15x15x15x15x22 FC.016.022 5 33,91
Wymiar [mm] Nr katalogowy
Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena netto za
sztukę [PLN]
3/4"x3/4"x22 FC.313.034.022 1 97,78
3/4"x3/4"x15x15 FC.215.034.015 1 184,97
15x1/2" FC.035.015 5 25,37
22x3/4" FC.035.022 5 29,98
28x1" FC.035.028 5 45,30
32x1¼" FC.035.032 5 71,31
32X1” FC.035.032.010 5 71,31
40x1¼" FC.035.040.00P 1 152,78
50x1½" FC.035.050.00P 1 224,36
INCONNECT-Łączymy innowacje. Centrum Produkcyjno - Dystrybucyjne. Poznań - Lublin
Tel. 500 531 171; 503 142 501  Mail: biuro@polibutylen.com; biuro@walltherm.pl
www.nuevaterrain.pl 5
Rozdzielacz pojedynczy trzyportowy mufowy
22x15x15x15x22 FC.017.022 5 33,29
Rozdzielacz pojedynczy dwuportowy mufowy
22x15x15x22 FC.015.022 5 26,37
Rozdzielacz pojedynczy trzyportowy nyplowy
22x15x15x15x22 FC.017.022.003 5 33,29
Rozdzielacz pojedynczy dwuportowy nyplowy
22x15x15x22 FC.015.022.003 5 26,37
Uwaga – do rozdzielaczy do ogrzewania należy doliczyć złączki podłączeniowe.
Rozdzielacz do ogrzewania CO
Rozdzielacz do ogrzewania podłogowego – ręczne sterowanie
Rozdzielacz do ogrzewania podłogowego ze wskaźnikami przepływu
Wymiar [mm] Ilość portów Nr katalogowy
Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena netto za
sztukę[PLN]
160 2 FC.RCO2.015 1 178,51
 210 3 FC.RCO3.015 1 240,52
 260 4 FC.RCO4.015 1 280,13
310 5 FC.RCO5.015 1 319,54
 360 6 FC.RCO6.015 1 360,42
410 7 FC.RCO7.015 1 399,70
460 8 FC.RCO8.015 1 439,28
510 9 FC.RCO9.015 1 478,89
560 10 FC.RCO10.015 1 518,31
610 11 FC.RCO11.015 1          557,86
660 12 FC.RCO12.015 1 597,34
61
160 2 FC.ROP2.015 1 368,06
 210 3 FC.ROP3.015 1 467,91
 260 4 FC.ROP4.015 1 567,74
 310 5 FC.ROP5.015 1 665,83
360 6 FC.ROP6.015 1 768,49
 410 7 FC.ROP7.015 1 868,32
 460 8 FC.ROP8.015 1 968,18
 510 9 FC.ROP9.015 1 1067,99
 560 10 FC.ROP10.015 1 1167,81
 610 11 FC.ROP11.015 1 1267,70
 660 12 FC.ROP12.015 1 1367,50
160 2 FC.ROP2.015.P 1 397,81
 210 3 FC.ROP3.015.P 1 512,79
 260 4 FC.ROP4.015.P 1 627,71
 310 5 FC.ROP5.015.P 1 743,73
 360 6 FC.ROP6.015.P 1 858,70
 410 7 FC.ROP7.015.P 1 973,32
 460 8 FC.ROP8.015.P 1 1088,56
 510 9 FC.ROP9.015.P 1 1202,89
 560 10 FC.ROP10.015.P 1         1318,44
 610 11 FC.ROP11.015.P 1 1433,39
660 12 FC.ROP12.015.P 1 1548,32
INCONNECT-Łączymy innowacje. Centrum Produkcyjno - Dystrybucyjne. Poznań - Lublin
Tel. 500 531 171; 503 142 501  Mail: biuro@polibutylen.com; biuro@walltherm.pl
6 TERRAIN SDP-SYSTEM NA WCISK
Zestaw mieszający
170 - FC.1/2-UM 1 1605,87
Szafka do rozdzielaczy – podtynkowa
330 2 –3 FC.SWP.0 1 270,24
 420 2 –4 FC.SWP.1 1 299,98
 550 5 –7 FC.SWP.2 1        340,54
700 8 –10 FC.SWP.3 1 370,79
 780 11 –12 FC.SWP.4 1 410,67
950 12 –14 FC.SWP.5 1 451,60
Szafka do rozdzielaczy – natynkowa
Zawór kulowy
Zawór grzybkowy
15 FC.038.015.000 2 95,98
 22 FC.038.022.000 2 133,64
       Uchwyt mocujący opaski do rur do płyty GK
      Adapter pod baterie do płyty GK
15,22 FC.084 – wkręty wkręcane od wewnątrz 10 9,53
15,22 FC.085 – wkręty wkręcane od zewnątrz 10 9,53
15,22, 28 FC.087 – do zaworów 10 11,40
Śrubunek powrotny
15x1/2" FC.192.015.112 5 60,11
Zawór grzejnikowy
15x1/2" FC191.015.112 1 77,69
- FC.086 100 0,91
Wymiar [mm] Nr katalogowy
Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena netto za
sztukę[PLN]
15 FC.049.015 3 79,21
 22 FC.049.022 3 88,64
 28 FC.049.028 2        154,51
 32 FC.049.032 1 201,22
       40 FC.049.040.00P 1 212,31
      50 FC.049.050.00P 1 303,60
480 2 –4 FC.SWN.1 1 273,65
 530 5 –7 FC.SWN.2 1 286,10
 580   8 –10 FC.SWN.3 1 299,66
 630 11 –12 FC.SWN.4 1 324,41
680 12 –14 FC.SWN.5 1 337,59
 730 14 –16 FC.SWN.6 1 350,17
INCONNECT-Łączymy innowacje. Centrum Produkcyjno - Dystrybucyjne. Poznań - Lublin
Tel. 500 531 171; 503 142 501  Mail: biuro@polibutylen.com; biuro@walltherm.pl
www.nuevaterrain.pl 7
Zestaw podłączeniowy grzejnika prosty
Rozstaw[mm] Nr katalogowy
Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena netto za
sztukę[PLN]
50 FC.110.015 1 109,94
Zestaw podłączeniowy grzejnika kątowy
50 FC.111.015 1 123,31
AKCESORIA•CZĘŚCI WYMIENNE•NARZĘDZIA
Tuleja plastikowa
Wymiar [mm] Nr katalogowy
Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena netto za
sztukę[PLN]
15 FC.060.015.00P 100 1,06
 22 FC.060.022.016.00P 100 1,27
 28 FC.060.028.00P 100 1,88
 32 FC.060.032.00P 50 2,62
       40 FC.060.040.00P 10 3,68
       50 FC.060.050.00P 10 6,87
Sprężyna do wyginania rur
15/16 FC.076.015 25 13,18
Szyna pod podejścia – na wkręty
- FC.080 1 5,45
- FC.080.00P 1 3,63
Szyna wygięta regulowana
- FC.082 10 16,75
Szyna montażowa
- FC.083 1 12,30
Zaślepka
15 FC.040.015 100 3,45
22 FC.040.022 100 3,86
28 FC.040.028 100 5,40
Zaślepka z PB
32 FC.041.032 10 9,28
40 FC.041.040 5 16,44
Uchwyt przykręcany
15 FC.065.015 25 1,65
22 FC.065.022 20 1,99
28 FC.065.028 10 2,96
32 FC.065.032 10 3,30
40 FC.065.040 10 4,39
50 FC.065.050 5 5,91
Pierścień utrzymujący
Nakrętka do kształtek "PB"
O-ring
Dystans
Nożyce
Smar silikonowy
S.255 Smar silikonowy 50gr 49,98
NUEVA TERRAIN Polska Sp. z o.o. zastrzega prawo zmiany cen.
8 www.nuevaterrain.pl
NZ.01 Nożyce (od 15 do 28 mm) 40,29
NZ.02 Nożyce (od 15 do 45 mm) 52,21
Nr katalogowy Opis
Cena netto za
sztukę[PLN]
FC.045.015 Pierścień utrzymujący Ø 15 1,49
FC.045.022 Pierścień utrzymujący Ø 22 1,66
FC.045.028 Pierścień utrzymujący Ø 28 2,02
FC.045.032 Pierścień utrzymujący Ø 32 4,24
FC.045.040  Pierścień utrzymujący Ø 40 6,99
FC.045.050  Pierścień utrzymujący Ø 50 10,43
FC.046.015  Nakrętka "PB" Ø15 2,03
FC.046.022 Nakrętka "PB" Ø22 4,64
FC.046.028  Nakrętka "PB" Ø28 5,09
FC.046.032  Nakrętka "PB" Ø32 6,43
FC.046.040.00P Nakrętka “PB” Ø40             21,01
FC.046.050.00P Nakrętka “PB” Ø50 24,36
FC.050.015 O-ring Ø15 1,57
FC.050.022 O-ring Ø22 1,65
FC.050.028 O-ring Ø28 1,74
FC.050.032 O-ring Ø32 2,21
FC.050.040  O-ring Ø40 2,63
FC.050.050  O-ring Ø50 3,05
FC.055.015 Dystans Ø15 1,27
FC.055.022 Dystans Ø22 1,50
FC.055.028 Dystans Ø28 1,60
FC.055.032 Dystans Ø32 2,21
FC.055.040  Dystans Ø40 2,76
FC.055.050  Dystans Ø50 3,08